TEMPOS

07:00~
M1

07:50~
M2

08:50~
M3

09:40~
M4

10:40~
M5

11:30~
Mé

12:30~
T

13:20~
T2
14:20~
T3
1510~
T4
16:10~
T5
17:00~
T6

UERJ / FEN / Laboratério de Engenharia Elétrica QUINTA-FEIRA 2022/2
SALA1 SALA 3 SALA 5 SALA7 SALA9 SALA 10 sﬁg‘%r 32:‘]2'_1 11 SALA 12 SALA 13 SALA 15 SALA 16 SALA 18
5105 5111 5113 5115 5117 5120 5124 5127 5135 5140 5144
5119-P 5119-J
Eletricidade Il Controle por
Turma 1 Computador
Jorge Montez José Paulo
Protecéo de Redes de Eletronica de
Sistemas de Eletricidade Il Computadores Poténcia em
Energia Elétrica Il Turma 3 sem Fio Redes de
Turma 1 Jorge Montez Marcelo Distribuigao
Paulo Rocha Rubinstein Luis Fernando Redes Neurais
Artificiais
Instalac Jorge Luis
e Eletricidade I
étricas
Turma 5
UG} Jorge Montez
Paulo Rocha
o EIeme'nto:s de Conversio Convers:éo.
ngylnas EIetrotecmcﬂa e Eletromecanica Eletromecgnlca
Elétricas Il de Instalagdes de Energia Il de Energia lll
Turma 1 Elétricas (TEORIA)
Otto Ganvini Turma 1 Tur e 3 . - Turma 1
PauloRocha | WWaImirRibeiro | - Eletricidade Il { poyartg Fontoura
Turma 7
Conversao Jorge Montez
Eletromecénica
de Energia Il
Turma 1
Roberto Fontoura |  Eletricidade Il
Turma 9
Jorge Montez
Eletromagnetismo
|
Turma 2
Carlos Eduardo

18:00~
N1

18:50~
N2

19:40~
N3

20:30~
N4

21:20~

Atualizado em 11/11/2022.

[ ] Depto. de Elétrica

[] Depto. de Eletrénica

[ ] PEL




